
Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to KS Warszawianka 11.10.2022 11:49 - Strona 1

Grand Prix WMOZP 2010 – III runda
Warszawa, 11.10.2022

Konkurencja 11 Chłopców, 800m dowolny 12 lat
11.10.2022 - 11:17 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. GRZEGORSKI, Maciej 10 UKS Manta Warszawa Włochy 10:03.65 396
100m: 1:10.85 1:10.85 300m: 3:43.30 1:16.52 500m: 6:16.46 1:16.82 700m: 8:49.31 1:16.96
200m: 2:26.78 1:15.93 400m: 4:59.64 1:16.34 600m: 7:32.35 1:15.89 800m: 10:03.65 1:14.34

2. LINDNER, Filip 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 10:54.05 311
100m: 1:17.48 1:17.48 300m: 4:03.61 1:22.61 500m: 6:51.98 1:24.71 700m: 9:35.94 1:20.66
200m: 2:41.00 1:23.52 400m: 5:27.27 1:23.66 600m: 8:15.28 1:23.30 800m: 10:54.05 1:18.11

3. ZIÓŁKOWSKI, Jan 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 11:17.78 280
100m: 1:19.43 1:19.43 300m: 4:12.17 1:27.24 500m: 7:06.24 1:27.36 700m: 9:56.64 1:24.41
200m: 2:44.93 1:25.50 400m: 5:38.88 1:26.71 600m: 8:32.23 1:25.99 800m: 11:17.78 1:21.14

4. STRADOWSKI, Borys 10 MKS ,,Jagiellonka'' Warszawa 11:33.27 261
100m: 1:21.86 1:21.86 300m: 4:18.60 1:28.62 500m: 7:14.45 1:27.32 700m: 10:08.97 1:27.39
200m: 2:49.98 1:28.12 400m: 5:47.13 1:28.53 600m: 8:41.58 1:27.13 800m: 11:33.27 1:24.30

5. PIECHOWICZ, Andrzej 10 MKP ,,Warszawianka'' 12:01.08 232
100m: 1:24.17 1:24.17 300m: 4:29.17 1:32.71 500m: 7:32.99 1:31.54 700m: 10:35.30 1:31.12
200m: 2:56.46 1:32.29 400m: 6:01.45 1:32.28 600m: 9:04.18 1:31.19 800m: 12:01.08 1:25.78

6. SPOCZYŃSKI, Maciej 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 12:18.68 216
100m: 1:25.67 1:25.67 300m: 4:30.98 1:32.35 500m: 7:36.49 1:33.36 700m: 10:44.76 1:33.41
200m: 2:58.63 1:32.96 400m: 6:03.13 1:32.15 600m: 9:11.35 1:34.86 800m: 12:18.68 1:33.92

7. SKIBA, Wiktor 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 12:30.66 206
100m: 1:26.98 1:26.98 300m: 4:37.22 1:36.24 500m: 7:51.30 1:37.65 700m: 11:02.10 1:34.84
200m: 3:00.98 1:34.00 400m: 6:13.65 1:36.43 600m: 9:27.26 1:35.96 800m: 12:30.66 1:28.56

8. WODZYŃSKI, Jakub 10 UKS Kapry-Armexim Pruszków 13:24.41 167
100m: 1:31.37 1:31.37 300m: 4:58.74 1:44.25 500m: 8:27.10 1:43.34 700m: 11:47.38 1:39.50
200m: 3:14.49 1:43.12 400m: 6:43.76 1:45.02 600m: 10:07.88 1:40.78 800m: 13:24.41 1:37.03


